
http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



 
 
KECAMATAN AMPELGADING DALAM ANGKA 2015 
 
 
Katalog BPS : 1102001.3327.110 
Jumlah Halaman : viii + 60 halaman 
Ukuran Buku : 15 cm x 21 cm 
 
 
 
Naskah : Aries Untoro 
 
 
Penyunting : Seksi Neraca Wilayah dan Analisis Statistik 
      
 
Gambar Kulit : Dwi Agus Wahyu Riyadi, Amd 
 
 
Diterbitkan  Oleh : Badan Pusat Statistik Kabupaten Pemalang 
 
 
 
Boleh dikutip dengan menyebut sumbernya 
 
 
 

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Sambutan 
 
Assalaamu ‘alaikum Wr. Wb. 
 

Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat Tuhan Yang Maha 
Esa, saya menyambut dengan gembira atas terbitnya buku Kecamatan 
Ampelgading  Dalam Angka  2015 yang disusun oleh Koordinator Statistik 
Kecamatan Ampelgading. 

 
Sejalan dengan meningkatnya pembangunan dewasa ini, maka 

penyajian data yang bermutu baik kualitas maupun kuantitasnya sangat 
diperlukan guna menyusun perencanaan pembangunan yang mantap dan 
berhasil guna. Penyajian data seperti buku ini sangat diharapkan dapat terbit 
secara berkesinambungan agar dapat dipergunakan sebagai bahan analisa 
sampai seberapa jauh keberhasilan kita dalam melaksanakan pembangunan. 
 

Kita semua menyadari bahwa kegiatan pengumpulan data statistik 
memerlukan keuletan dan ketekunan dari petugasnya, karena begitu kompleks 
informasi yang dibutuhkan agar dapat menghasilkan data yang benar dan 
dapat dipercaya. 
 

Saya mengharap kepada semua pihak terkait untuk membantu dalam 
menyelesaikan penerbitan kecamatan Dalam Angka ini, sehingga penerbitan 
buku Kecamatan Ampelgading Dalam Angka berikutnya akan  lebih baik lagi. 
 

Atas kerjasama dan bantuan dari berbagai pihak sampai berhasilnya 
penerbitan publikasi ini disampaikan terima kasih sebesar-besarnya dan 
semoga bermanfaat bagi semua pihak yang memerlukannya. 
 
Wassalaamu ’alaikum Wr. Wb. 
 

Ampelgading,   Agustus 2015 
CAMAT AMPELGADING 

 
 
 
 

SETYO HADISUSILO, S.Sos 
NIP. 19650522 198603 1 011 
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Kata Pengantar 
 
 

Buku Kecamatan Ampelgading Dalam Angka 2015 merupakan 
publikasi rutin yang diterbitkan setiap tahun oleh Badan Pusat Statistik 
Kabupaten Pemalang. 

 
Publikasi yang kami sajikan dihimpun secara langsung (data primer), 

maupun dikutip dari hasil administrasi desa, dinas/instansi, lembaga 
kemasyarakatan dan perusahaan yang ada di wilayah Kecamatan Watukumpul 
(data sekunder). 

 
Publikasi Kecamatan Ampelgading Dalam Angka 2015 ini 

diterbitkan atas kerjasama antara Koordinator Statistik Kecamatan (KSK) 
dengan pemerintah daerah di tingkat Kecamatan maupun desa/kelurahan serta 
dari pimpinan perusahaan di wilayah Kecamatan Ampelgading. 

Harapan kami semoga penyajian data statistik ini dapat membantu 
dalam memenuhi kebutuhan data bagi semua pihak yang memerlukannya. 

 
Untuk itu kritik dan saran yang bersifat membangun sangat kami 

harapkan untuk perbaikan publikasi Kecamatan Ampelgading Dalam Angka 
selanjutnya. 

 
 

Pemalang,    Agustus 2015 
BADAN PUSAT STATISTIK  
KABUPATEN PEMALANG 

KEPALA, 
 
 
 
 

MARSUDIJONO, S.Si, SE, MM 
NIP. 19640814 198702 1 001 
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Letak Geografis 
 

Kecamatan Ampelgading terletak di dataran tinggi dengan ketinggian 

13 meter di atas permukaan air laut. 

 

Jarak dari Barat ke Timur kurang lebih 4 km sedangkan jarak dari 

Utara ke Selatan kurang lebih 6 km. 

 

Jarak dari ibukota kecamatan ke ibukota kabupaten kurang lebih 21 

km. 

 

    Batas-Batas Kecamatan : 

Sebelah Utara :  Kecamatan Comal 

Sebelah Timur :  Kabupaten Bodeh 

Sebelah Selatan :  Kabupaten Bantarbolang 

Sebelah Barat  :  Kecamatan Petarukan 

 

Luas wilayah Kecamatan Watukumpul 53,30 km2 dan dilalui oleh 1 

(satu) buah sungai besar, yaitu : Sungai Comal 

 

 Iklim 

Temperatur rata-rata 32 0 C dengan curah hujan dalam setahun 

sebanyak 2.233 mm 
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 150,00 504,00 654,00

02. Tegalsari Barat 368,64 218,82 587,46

03. Tegalsari Timur 368,64 190,06 558,70

04. Kemuning 33,16 46,56 79,72

05. Karangtalok 151,53 158,92 310,45

06. Wonogiri 328,76 174,95 503,71

07. Blimbing 126,90 109,19 236,09

08. Ampelgading 177,38 31,66 209,04

09. Cibiyuk 106,60 76,45 183,05

10. Karangtengah 57,38 37,05 94,43

11. Banglarangan 81,92 194,86 276,78

12. Losari 47,77 202,70 250,47

13. Ujunggede 166,79 194,81 361,60

14. Jatirejo 212,23 170,76 382,99

15. Kebagusan 147,92 305,73 453,65

16. Sidokare 49,67 138,21 187,88

Jumlah 2.575,29 2.754,73 5.330,02

Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________4

Tabel : 1.1.

Luas Penggunaan Lahan (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan Sawah Bukan Sawah Jumlah

(1)
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IrigasiTeknis Irigasi 1/2 Teknis Irigasi Sederhana

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat 368,64 - -

03. Tegalsari Timur 368,64 - -

04. Kemuning 33,16 - -

05. Karangtalok 151,53 - -

06. Wonogiri 178,68 150,08 -

07. Blimbing 126,90 - -

08. Ampelgading 177,38 - -

09. Cibiyuk 106,60 - -

10. Karangtengah 57,38 - -

11. Banglarangan 81,92 - -

12. Losari 47,77 - -

13. Ujunggede 166,79 - -

14. Jatirejo 212,23 - -

15. Kebagusan 147,92 - -

16. Sidokare 49,67 - -

Jumlah 2.275,21 150,08 -

Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________5

Tabel : 1.2.

Luas Lahan Sawah (Ha) Menurut Jenis Irigasi per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah 

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



PU / Non PU Tadah Hujan

(5) (6) (7)

01. Sokawati - 150,00 150,00

02. Tegalsari Barat - - 368,64

03. Tegalsari Timur - - 368,64

04. Kemuning - - 33,16

05. Karangtalok - - 151,53

06. Wonogiri - - 328,76

07. Blimbing - - 126,90

08. Ampelgading - - 177,38

09. Cibiyuk - - 106,60

10. Karangtengah - - 57,38

11. Banglarangan - - 81,92

12. Losari - - 47,77

13. Ujunggede - - 166,79

14. Jatirejo - - 212,23

15. Kebagusan - - 147,92

16. Sidokare - - 49,67

Jumlah - 150,00 2.575,29

Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________6

LanjutanTabel : 1.2.

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah 

Jumlah

(1)
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Bangunan / Tegal / Ladang /

Pekarangan Kebun Huma

(2) (3) (4)

01. Sokawati 20,90 51,11 150,00

02. Tegalsari Barat 54,32 40,50 -

03. Tegalsari Timur 54,32 40,50 -

04. Kemuning 16,87 4,58 -

05. Karangtalok 94,00 31,00 -

06. Wonogiri 38,51 0,78 -

07. Blimbing 29,98 - -

08. Ampelgading 27,22 - -

09. Cibiyuk 34,00 - -

10. Karangtengah 28,86 1,06 -

11. Banglarangan 52,02 - -

12. Losari 87,79 37,77 -

13. Ujunggede 65,68 6,43 -

14. Jatirejo 54,55 - -

15. Kebagusan 107,00 3,51 -

16. Sidokare 66,57 6,40 -

Jumlah 832,59 223,62 150,00

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________7

Tabel : 1.3.

Luas Penggunaan Lahan Bukan Sawah (Ha) per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan

(1)
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PEMERINTAHAN 
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Tambak/Kolam/

Empang

(8) (9) (10)

01. Sokawati - 151,99 504,00

02. Tegalsari Barat - 124,00 218,82

03. Tegalsari Timur - 95,24 190,06

04. Kemuning - 25,11 46,56

05. Karangtalok - 33,92 158,92

06. Wonogiri - 135,66 174,95

07. Blimbing - 79,21 109,19

08. Ampelgading - 4,44 31,66

09. Cibiyuk - 42,45 76,45

10. Karangtengah - 7,13 37,05

11. Banglarangan - 142,84 194,86

12. Losari - 77,14 202,70

13. Ujunggede - 122,70 194,81

14. Jatirejo - 116,21 170,76

15. Kebagusan - 195,22 305,73

16. Sidokare - 65,24 138,21

Jumlah - 1.418,51 2.754,73

Sumber : Data Monografi Desa
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Lanjutan Tabel : 1.3.

Desa/Kelurahan Lain-Lain Jumlah

(1)
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 4 6 18

02. Tegalsari Barat 3 6 29

03. Tegalsari Timur 6 8 45

04. Kemuning 2 2 10

05. Karangtalok 3 12 28

06. Wonogiri 3 5 26

07. Blimbing 2 4 14

08. Ampelgading 4 4 19

09. Cibiyuk 3 3 18

10. Karangtengah 2 4 16

11. Banglarangan 2 5 20

12. Losari 4 5 27

13. Ujunggede 7 7 43

14. Jatirejo 3 10 39

15. Kebagusan 5 5 30

16. Sidokare 2 6 29

Jumlah 55 92 411

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 2.1.

Banyaknya Satuan Wilayah Administrasi per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan Dusun Rukun Warga Rukun Tetangga

(1)
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PNS Non PNS Jumlah

(2) (3) (4)

01. Sokawati 1 6 7

02. Tegalsari Barat 1 10 11

03. Tegalsari Timur 1 14 15

04. Kemuning 1 6 7

05. Karangtalok 1 12 13

06. Wonogiri 1 16 17

07. Blimbing 1 7 8

08. Ampelgading 1 10 11

09. Cibiyuk 1 8 9

10. Karangtengah 1 9 10

11. Banglarangan 1 7 8

12. Losari 1 9 10

13. Ujunggede 1 11 12

14. Jatirejo - 12 12

15. Kebagusan 1 10 11

16. Sidokare 1 11 12

Jumlah 15 158 173

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________12

Tabel : 2.2.

Status Kepegawaian Aparat Desa/Kelurahan per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Status Kepegawaian

(1)
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SD SLTP SLTA PT

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - 2 3 1

02. Tegalsari Barat - 2 8 1

03. Tegalsari Timur - 4 9 2

04. Kemuning - 1 5 1

05. Karangtalok - 1 11 1

06. Wonogiri - 2 13 2

07. Blimbing - 2 5 1

08. Ampelgading - - 11 -

09. Cibiyuk - 1 7 1

10. Karangtengah - 3 7 -

11. Banglarangan - 2 6 -

12. Losari - 1 9 -

13. Ujunggede - 2 10 -

14. Jatirejo ` 2 9 1

15. Kebagusan - 2 9 -

16. Sidokare - - 12 -

Jumlah 0 27 134 11

Sumber : Data Monografi Desa
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Pendidikan Aparat Desa/Kelurahan Menurut Tingkatannya per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.3.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Pendidikan Non Pendidikan

(2) (3) (4)

01. Sokawati 2 5 2

02. Tegalsari Barat 7 44 4

03. Tegalsari Timur 5 48 2

04. Kemuning 4 52 3

05. Karangtalok 26 6 6

06. Wonogiri 16 7 1

07. Blimbing 22 8 5

08. Ampelgading 21 7 5

09. Cibiyuk 17 62 5

10. Karangtengah 27 114 4

11. Banglarangan 13 99 7

12. Losari 15 72 7

13. Ujunggede 14 114 11

14. Jatirejo 17 75 8

15. Kebagusan 16 130 3

16. Sidokare 19 7 6

Jumlah 241 850 79

Sumber : Data Monografi Desa
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Banyaknya Pegawai Negeri Menurut Bidang Tugas per Desa/Kelurahan

Tabel : 2.4.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Bidang Tugas 

TNI / POLRI

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Tanah Kering Tanah Sawah

(2) (3) (4)

01. Sokawati 12,80 15,18 27,98

02. Tegalsari Barat 0,51 23,13 23,64

03. Tegalsari Timur 0,77 35,27 36,04

04. Kemuning - 8,71 8,71

05. Karangtalok 0,31 20,88 21,19

06. Wonogiri - 30,96 30,96

07. Blimbing - 23,30 23,30

08. Ampelgading - 32,17 32,17

09. Cibiyuk - 21,88 21,88

10. Karangtengah - 22,66 22,66

11. Banglarangan - 28,31 28,31

12. Losari - 25,41 25,41

13. Ujunggede - 25,39 25,39

14. Jatirejo - 36,74 36,74

15. Kebagusan - 20,24 20,24

16. Sidokare - 16,70 16,70

Jumlah 14,39 386,91 401,30

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 2.5.

Luas Tanah Bengkok (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Tanah Bengkok

Jumlah

(1)

http
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ngk
ab
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o.i

d/
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em
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ngka

b.b
ps.g
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Bab 3 

KEPENDUDUKAN 
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 1.090              1.069              2.159

02. Tegalsari Barat 2.465              2.514              4.980

03. Tegalsari Timur 3.477              3.599              7.076

04. Kemuning 665                 666                 1.330

05. Karangtalok 2.525              2.753              5.278

06. Wonogiri 1.431              1.497              2.929

07. Blimbing 1.074              1.107              2.181

08. Ampelgading 1.266              1.325              2.591

09. Cibiyuk 1.543              1.609              3.153

10. Karangtengah 1.415              1.475              2.890

11. Banglarangan 1.597              1.682              3.279

12. Losari 2.402              2.430              4.832

13. Ujunggede 3.053              3.240              6.293

14. Jatirejo 2.856              2.940              5.796

15. Kebagusan 3.295              3.363              6.658

16. Sidokare 2.363              2.258              4.620

Jumlah 32.518 33.527 66.045

Sumber : Kecamatan  Dalam  Angka
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Tabel : 3.1.

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan Laki - laki Perempuan Jumlah

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



(1) (2) (3) (4)

0    -    4 2.891 2.858 5.750

5   -     9 3.014 2.919 5.934

10    -    14 3.293 2.905 6.198

15    -    19 3.114 3.057 6.171

20    -    24 2.389 2.471 4.860

25    -    29 2.151 2.276 4.427

30    -    34 2.256 2.508 4.763

35    -    39 2.257 2.507 4.764

40    -    44 2.421 2.381 4.802

45    -    49 2.147 2.294 4.441

50    -    54 1.957 2.049 4.006

55    -    59 1.518 1.522 3.040

60    -    64 1.098 1.174 2.272

65    -    69 818 900 1.718

70   -    74 594 701 1.294

75+ 600 1.004 1.604
    

Jumlah 32.518 33.527 66.045

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.2.

Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Perempuan JumlahKelompok Umur Laki - laki

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Jumlah Jumlah Rata-rata 

RT Penduduk Anggota RT

(2) (3) (4)

01. Sokawati 687 2.159 3

02. Tegalsari Barat 1.453 4.980 3

03. Tegalsari Timur 1.623 7.076 4

04. Kemuning 567 1.330 2

05. Karangtalok 1.645 5.278 3

06. Wonogiri 897 2.929 3

07. Blimbing 713 2.181 3

08. Ampelgading 864 2.591 3

09. Cibiyuk 957 3.153 3

10. Karangtengah 988 2.890 3

11. Banglarangan 1.010 3.279 3

12. Losari 1.327 4.832 4

13. Ujunggede 1.779 6.293 4

14. Jatirejo 1.723 5.796 3

15. Kebagusan 2.098 6.658 3

16. Sidokare 1.365 4.620 3

Jumlah              19.696 66.045 3

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.3.

Jumlah Rumah Tangga dan Rata-rata Anggotanya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan

(1)

http
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ngk
ab

.bps.g
o.i

d/
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s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Luas Jumlah Kepadatan

(Km2) Penduduk Penduduk/(Km2)

(2) (3) (4)

01. Sokawati 6,54 2.159 330

02. Tegalsari Barat 5,87 4.980 848

03. Tegalsari Timur 5,59 7.076 1.267

04. Kemuning 0,80 1.330 1.669

05. Karangtalok 3,10 5.278 1.700

06. Wonogiri 5,04 2.929 581

07. Blimbing 2,36 2.181 924

08. Ampelgading 2,09 2.591 1.240

09. Cibiyuk 1,83 3.153 1.722

10. Karangtengah 0,94 2.890 3.060

11. Banglarangan 2,77 3.279 1.185

12. Losari 2,50 4.832 1.929

13. Ujunggede 3,62 6.293 1.740

14. Jatirejo 3,83 5.796 1.513

15. Kebagusan 4,54 6.658 1.468

16. Sidokare 1,88 4.620 2.459

Jumlah 53,30 66.045 1.239

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________20

Tabel : 3.4.

Luas, Jumlah Penduduk dan Kepadatannya per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



WNI WNA

(2) (3) (4)

01. Sokawati 2.159 - 2.159

02. Tegalsari Barat 4.980 - 4.980

03. Tegalsari Timur 7.076 - 7.076

04. Kemuning 1.330 - 1.330

05. Karangtalok 5.278 - 5.278

06. Wonogiri 2.929 - 2.929

07. Blimbing 2.181 - 2.181

08. Ampelgading 2.591 - 2.591

09. Cibiyuk 3.153 - 3.153

10. Karangtengah 2.890 - 2.890

11. Banglarangan 3.279 - 3.279

12. Losari 4.832 - 4.832

13. Ujunggede 6.293 - 6.293

14. Jatirejo 5.796 - 5.796

15. Kebagusan 6.658 - 6.658

16. Sidokare 4.620 - 4.620

Jumlah 66.045 - 66.045

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.5.

Jumlah Penduduk Menurut Kewarganegaraan per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Kewarganegaraan

Jumlah

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sokawati 7 8 15

02. Tegalsari Barat 20 10 30

03. Tegalsari Timur 19 17 36

04. Kemuning 15 21 36

05. Karangtalok 17 14 31

06. Wonogiri 11 10 21

07. Blimbing 12 17 29

08. Ampelgading 14 16 30

09. Cibiyuk 35 25 60

10. Karangtengah 13 16 29

11. Banglarangan 23 21 44

12. Losari 38 38 76

13. Ujunggede 39 32 71

14. Jatirejo 41 34 75

15. Kebagusan 36 28 64

16. Sidokare 23 19 42

Jumlah 363 326 689

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.6.

Jumlah Kelahiran Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sokawati 3 4 7

02. Tegalsari Barat 16 14 30

03. Tegalsari Timur 17 23 40

04. Kemuning 7 14 21

05. Karangtalok 18 10 28

06. Wonogiri 6 7 13

07. Blimbing 19 11 30

08. Ampelgading 20 11 31

09. Cibiyuk 17 12 29

10. Karangtengah 17 14 31

11. Banglarangan 16 13 29

12. Losari 20 20 40

13. Ujunggede 29 23 52

14. Jatirejo 23 19 42

15. Kebagusan 18 19 37

16. Sidokare 16 14 30

Jumlah 262 228 490

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.7.

Jumlah Kematian Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sokawati 15 11 26

02. Tegalsari Barat 18 9 27

03. Tegalsari Timur 38 17 55

04. Kemuning 17 7 24

05. Karangtalok 18 12 30

06. Wonogiri 10 8 18

07. Blimbing 16 25 41

08. Ampelgading 20 12 32

09. Cibiyuk 32 23 55

10. Karangtengah 17 12 29

11. Banglarangan 19 17 36

12. Losari 23 19 42

13. Ujunggede 47 38 85

14. Jatirejo 39 30 69

15. Kebagusan 40 18 58

16. Sidokare 16 19 35

Jumlah 385 277 662

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.8.

Penduduk Datang Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Laki Laki Perempuan

(2) (3) (4)

01. Sokawati 14 14 28

02. Tegalsari Barat 27 21 48

03. Tegalsari Timur 31 15 46

04. Kemuning 16 7 23

05. Karangtalok 24 12 36

06. Wonogiri 12 9 21

07. Blimbing 25 12 37

08. Ampelgading 15 16 31

09. Cibiyuk 28 16 44

10. Karangtengah 18 12 30

11. Banglarangan 19 19 38

12. Losari 24 12 36

13. Ujunggede 61 42 103

14. Jatirejo 43 22 65

15. Kebagusan 34 39 73

16. Sidokare 22 21 43

Jumlah 413 289 702

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.9.

Penduduk Pindah Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Jenis Kelamin
JumlahDesa/Kelurahan

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Petani Buruhtani Nelayan Buruh Industri

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 361 219 0 17

02. Tegalsari Barat 2.223 509 0 35

03. Tegalsari Timur 948 2.527 0 35

04. Kemuning 114 537 0 56

05. Karangtalok 1.235 1.275 0 33

06. Wonogiri 721 993 0 10

07. Blimbing 498 646 6 56

08. Ampelgading 504 1.009 0 50

09. Cibiyuk 289 1.090 0 171

10. Karangtengah 158 212 0 256

11. Banglarangan 145 282 0 60

12. Losari 388 572 0 151

13. Ujunggede 1.151 862 0 239

14. Jatirejo 633 1.755 0 331

15. Kebagusan 3.279 2.487 8 211

16. Sidokare 152 1.187 5 126

Jumlah 12.799 16.162 19 1.838

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 3.10.

Mata Pencaharian Penduduk Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab

.bps.g
o.i

d/

http
s:

//p
em

ala
ngka

b.b
ps.g

o.id



Buruh bangunan Pedagang Angkutan Lain-lain

(6) (7) (8) (9)

01. Sokawati 75 52 11 541

02. Tegalsari Barat 99 156 16 100

03. Tegalsari Timur 158 136 28 133

04. Kemuning 111 8 7 156

05. Karangtalok 1.310 317 56 454

06. Wonogiri 363 35 8 97

07. Blimbing 98 101 2 139

08. Ampelgading 76 81 17 272

09. Cibiyuk 90 113 80 228

10. Karangtengah 300 164 76 702

11. Banglarangan 115 23 25 332

12. Losari 169 66 91 351

13. Ujunggede 265 398 78 113

14. Jatirejo 121 535 125 648

15. Kebagusan 227 213 54 160

16. Sidokare 178 1.262 47 456

Jumlah 3.753 3.660 722 4.880

Sumber : Data Monografi Desa
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Lanjutan Tabel: 3.10.

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

(1)

http
://
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ngk
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ngka
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Bab 4 

KESEJAHTERAAN SOSIAL 
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TK SD SLTP SLTA 

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - 2 - -

02. Tegalsari Barat - 3 1 -

03. Tegalsari Timur - 4 - -

04. Kemuning - 1 - -

05. Karangtalok 1 3 - -

06. Wonogiri - 3 1 -

07. Blimbing - 1 - -

08. Ampelgading - 2 - -

09. Cibiyuk - 2 - -

10. Karangtengah - 2 1 -

11. Banglarangan - 2 - -

12. Losari - 3 - -

13. Ujunggede - 4 1 -

14. Jatirejo - 3 - -

15. Kebagusan - 3 - 1

16. Sidokare - 3 - -

Jumlah              1 41 4 3

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________29

Tabel : 4.1.

Jumlah Sekolah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
://

pem
ala

ngk
ab
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - 1 -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah              - 1 -

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________30

Lanjutan Tabel : 4.1.

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
://

pem
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ngk
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d/

http
s:

//p
em
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ngka

b.b
ps.g
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 1 - - -

02. Tegalsari Barat 1 - - -

03. Tegalsari Timur 2 - - -

04. Kemuning 1 - - -

05. Karangtalok 1 1 - -

06. Wonogiri 3 - - -

07. Blimbing 1 - - -

08. Ampelgading 2 - - -

09. Cibiyuk 1 - - -

10. Karangtengah 1 - - -

11. Banglarangan 3 - - -

12. Losari 4 - - -

13. Ujunggede 3 - - -

14. Jatirejo 3 1 1 1

15. Kebagusan 2 1 2 -

16. Sidokare 2 1 - -

Jumlah              31 4 3 1

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 4.2.

Jumlah Sekolah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
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ngk
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi

(6) (7) (8)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - 1 -

15. Kebagusan - 1 -

16. Sidokare - - -

Jumlah              - 2 -

Sumber : Data Monografi Desa
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Lanjutan Tabel : 4.2.

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 4.3

Jumlah Madrasah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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MI MTs MA

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 4.4.

Jumlah Madrasah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tingkat Pendidikan
Desa/Kelurahan
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Dokter Mantri/Perawat Bidan Dukun Bersalin

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - - 1 2

02. Tegalsari Barat - - 1 1

03. Tegalsari Timur - - 2 -

04. Kemuning 1 - 1 -

05. Karangtalok - - 1 -

06. Wonogiri - 3 2 -

07. Blimbing - 2 - 2

08. Ampelgading 1 - 1 1

09. Cibiyuk - 1 1 2

10. Karangtengah - 1 1 1

11. Banglarangan - 2 2 2

12. Losari - 4 2 2

13. Ujunggede - 3 2 1

14. Jatirejo - 1 2 1

15. Kebagusan 1 5 2 -

16. Sidokare - - 1 2

Jumlah 3 22 22 17

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 4.5.

Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Tenaga Kesehatan
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Permanen Semi Permanen Sederhana

(2) (3) (4)

01. Sokawati 526 10 21

02. Tegalsari Barat 712 304 171

03. Tegalsari Timur 18 901 245

04. Kemuning 108 201 16

05. Karangtalok 734 337 270

06. Wonogiri 342 362 132

07. Blimbing 437 - 80

08. Ampelgading 352 176 201

09. Cibiyuk 204 296 241

10. Karangtengah 362 148 65

11. Banglarangan 575 125 56

12. Losari 840 65 118

13. Ujunggede 569 359 268

14. Jatirejo 1.103 531 420

15. Kebagusan 520 547 334

16. Sidokare 705 151 98

Jumlah 8.109 4.514 2.736

Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2015_______________36

Tabel : 4.6.

Bentuk Rumah Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Rumah

(1)
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Islam Protestan Katholik

(2) (3) (4)

01. Sokawati 2.159 - -

02. Tegalsari Barat 4.980 - -

03. Tegalsari Timur 6.996 80 -

04. Kemuning 1.330 - -

05. Karangtalok 5.278 - -

06. Wonogiri 2.875 39 15

07. Blimbing 2.154 27 -

08. Ampelgading 2.591 - -

09. Cibiyuk 3.153 - -

10. Karangtengah 2.870 - -

11. Banglarangan 3.252 22 -

12. Losari 4.781 51 -

13. Ujunggede 6.241 15 11

14. Jatirejo 5.791 5 -

15. Kebagusan 6.658 - -

16. Sidokare 4.620 - -

Jumlah 65.729 238 26

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 4.7.

Jumlah Penganut Agama per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

(1)
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Hindu Budha Lainnya

(5) (6) (7)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - 20

11. Banglarangan - - 5

12. Losari - - -

13. Ujunggede - 6 20

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - 6 45

Sumber : Data Monografi Desa
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Lanjutan Tabel : 4.7.

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

(1)
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Luas Panen Produktivitas Produksi

(Ha) (Kw/Ha) (Kw)

(2) (3) (4)

01. Padi 3.868 67 26.055

02. Padi ladang - - -

03. Jagung 5,00 61 30

04. Ubi kayu 2 85 17

05. Ubi jalar - - -

06. Kacang tanah - - -

07. Kacang hijau 5 7 4

08. Kedelai - - -

09. Bawang merah 24 80 1.920

10. Kentang - - -

11. Kol - - -

12. Cabe merah 2 31 62

13. Cabe rawit - - -

14. Tomat 6 119 711

15. Wortel - - -

16. Buncis - - -

17. Timun 12 163 1.960

Jumlah              3.924 613,14 30.759

Sumber : Data Monografi Desa
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   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 5.1.

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Pangan dan Sayuran

Komiditi

(1)
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Luas Panen Produktivitas

(Pohon) ( Kg/Pohon)

(2) (3) (4)

01. Alpukat 40 25,00 1.000

02. Apel - - -

03. Blimbing - - -

04. Duku - - -

05. Durian - - -

06. Jambu air - - -

07. Jambu Biji 460 47,83 22.000

08. Jeruk Siem - - -

09. Kelengkeng - - -

10. Mangga 13.423 261,04 3.504.000

11. Melon - - -

12. Nanas - - -\

13. Pepaya 800 26,25 21.000

14. Pisang 11.000 81,00 891.000

15. Rambutan 429 254,08 109.000

16. Salak - - -

17. Semangka - - -

Jumlah              26.152 695,20 4.548.000

Sumber : Data Monografi Desa
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   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 5.2.

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Buah-buahan

Komiditi Produksi (Kg)

(1)
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Aren - - -

02. Casiavera - - -

03. Cengkeh - - -

04. Coklat - - -

05. Glagah - - -

06. Jahe 202,34 - -

07. Jambu mete - - -

08. Kapook 5,84 60,00 21.220,00

09. Kapas - - -

10. Kelapa Deres - - -

11. Kelapa Sayur 2.872,53 3.405.600,00 3.256.300,00

12. Kopi - - -

13. Kencur - - -

14. Melati - - -

15. Melinjo - - -

16. Tebu - 26.488,00 11.339,00

17. Teh - - -

Jumlah              3.081 3.432.148 3.288.859

Sumber : Data Monografi Desa
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   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2012-2014

Tabel : 5.3.

Produksi Komoditi Perkebunan Menurut Jenisnya (Kw)

Komiditi
Tahun

(1)
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -

02. Sapi 196 209 329

03. Kerbau 323 346 254

04. Kuda 11 11 11

05. Kambing 7.020 7.371 7.740

06. Domba 781 804 828

07. Kelinci - 792 -

08. Babi - - -

B. Unggas -

01. Ayam Kampung/Buras 23.006 24.157 25.366

02. Ayam Broiler 15.000 - 15.000

03. Ayam Layer/Ras - - -

04. Itik 7.858 8.054 8.255

05. Mentog 1.063 1.408 1.095
06. Angsa 317 - 343

07. Puyuh - 2.561 11.440

Sumber : Data Monografi Desa
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   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2012-2014

Tabel : 5.4.

Populasi Ternak dan Unggas Menurut Jenisnya

Uraian
Tahun

A. Ternak

(1)
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2012 2013 2014

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -

02. Sapi 32 - 88

03. Kerbau 9 - 80

04. Kuda - - -

05. Kambing 1.255 - 1.526

06. Domba 669 - 813

07. Kelinci - - -

08. Babi - - -

B. Unggas -

01. Ayam Kampung/Buras 39.626 - 40.431

02. Ayam Broiler 140.535 - 147.040

03. Ayam Layer/Ras - - -

04. Itik 12.941 - 13.850

05. Mentog - - -
06. Angsa - - -

07. Puyuh - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 5.5.

Populasi Ternak dan Unggas yang Dipotong Menurut Jenisnya

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2012-2014

Uraian
Tahun

A. Ternak

(1)
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - - - -

02. Tegalsari Barat - - 3 -

03. Tegalsari Timur - - 8 32

04. Kemuning - - - -

05. Karangtalok - - 4 3

06. Wonogiri - - 1 3

07. Blimbing - - - 10

08. Ampelgading - - 1 2

09. Cibiyuk - - 1 -

10. Karangtengah - - 6 4

11. Banglarangan - - 6 10

12. Losari - - 2 3

13. Ujunggede 1 - 1 -

14. Jatirejo 1 - - -

15. Kebagusan - - - -

16. Sidokare - - - -

Jumlah              2 - 33 67

Sumber : Data Monografi Desa
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Banyaknya Usaha Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 6.1.

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

(1)
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - - - -

02. Tegalsari Barat - - 13 -

03. Tegalsari Timur - - 34 34

04. Kemuning - - - -

05. Karangtalok - - 18 3

06. Wonogiri - - 5 3

07. Blimbing - - - 10

08. Ampelgading - - 4 2

09. Cibiyuk - - 4 -

10. Karangtengah - - 26 4

11. Banglarangan - - 25 10

12. Losari - - 9 3

13. Ujunggede 659 - 4 -

14. Jatirejo 1092 - - -

15. Kebagusan - - - -

16. Sidokare - - - -

Jumlah              1751 0 142 69

Sumber : Data Monografi Desa
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Banyaknya Tenaga Kerja Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 6.2.

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

(1)
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Makanan Aneka Logam

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - 3 -

03. Tegalsari Timur 2 34 -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok 3 4 -

06. Wonogiri - 4 -

07. Blimbing - 3 -

08. Ampelgading 1 2 -

09. Cibiyuk - 1 -

10. Karangtengah 1 5 1

11. Banglarangan 3 10 -

12. Losari 3 2 -

13. Ujunggede - 2 -

14. Jatirejo - 1 -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah              13 71 1

Sumber : Data Monografi Desa
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Banyaknya Usaha Industri Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 6.3.

Desa/Kelurahan
Jenis Produk

(1)
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Batu Pasir Tanah

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - 3 -

04. Kemuning - 1 -

05. Karangtalok - 2 -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah              - 6 -

Sumber : Data Monografi Desa
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Banyaknya Usaha Penggalian Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan 

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Tabel : 6.4.

Desa/Kelurahan
Jenis Galian

(1)
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(4)

Pelanggan

- Rumah Tangga 98.617

- Industri 13

- Usaha 1.938

- Sosial 2.303

- Kantor Pemerintahan 77

- Penerangan Jalan 217

 Penjualan Tenaga Listrik

- Daya Tersambung (VA) 83.550.510

- Energi Jual (KWH) 11.576.806

Sumber : PLN

Keterangan : 

- Data PLN Kecamatan Ampelgading masuk wilayah UPJ Comal

- Data yang tersedia dari PLN hanya memuat sampai level UPJ 

   dan tidak dapat dimunculkan sampai level Desa
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Tabel : 6.5.

Banyaknya Pelanggan dan Listrik yang disalurkan Menurut Kelasnya 

  oleh PT PLN UPJ COMAL Kabupaten Pemalang Tahun 2014

Uraian Jumlah
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(5)

- Jumlah Pelanggan 30.422

- Banyaknya air yang disalurkan 5.409.178

   

Sumber : PDAM Kabupaten Pemalang

Keterangan : 

- Data PDAM Kecamatan Ampelgading masuk dalam catatan wilayah/

   cabang PDAM Pusat dan Taman

- Data yang tersedia dari PDAM hanya memuat sampai level Cabang 

   dan tidak dapat dimunculkan sampai level Desa
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Tabel : 6.6.

  oleh PDAM Cabang Pusat dan Taman Kabupaten Pemalang Tahun 2014

Banyaknya Pelanggan dan Banyaknya Air PDAM yang Tersalurkan  (m3)

JumlahUraian
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Grosir Umum Sepeda Hewan Buah

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Sokawati - - - - -

02. Tegalsari Barat - - - - -

03. Tegalsari Timur - 1 - - -

04. Kemuning - - - - -

05. Karangtalok - - - - -

06. Wonogiri - - - - -

07. Blimbing - 1 - - -

08. Ampelgading - 1 - - -

09. Cibiyuk - - - - -

10. Karangtengah - - - - -

11. Banglarangan - - - - -

12. Losari - - - - -

13. Ujunggede - 1 - - -

14. Jatirejo - - - - -

15. Kebagusan - - - - -

16. Sidokare - 1 - - -

Jumlah              - 5 - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 7.1.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Banyaknya Pasar Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Desa/Kelurahan
Jenis Pasar

(1)
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Toko Warung Rm Makan Kedai

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 2 5 - -

02. Tegalsari Barat 26 5 - -

03. Tegalsari Timur 12 6 - -

04. Kemuning 5 3 - -

05. Karangtalok 39 6 - -

06. Wonogiri 5 4 - -

07. Blimbing 14 5 5 -

08. Ampelgading 21 8 - -

09. Cibiyuk 15 7 - -

10. Karangtengah 10 5 - -

11. Banglarangan 6 6 - -

12. Losari 7 5 - -

13. Ujunggede 43 8 1 -

14. Jatirejo 66 55 2 -

15. Kebagusan 25 10 - -

16. Sidokare 10 7 - -

Jumlah              306 145 7 0

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 7.2.

Banyaknya Toko, Warung, Rumah Makan dan Kedai per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Jenis Bangunan
Desa/Kelurahan
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Pondok Pondok

Wisata Boro

(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah              - - -

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 7.3.

Banyaknya Hotel, Pondok Wisata dan Pondok Boro per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan Hotel

(1)
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(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 2,00 1,00 6,00 9,00

02. Tegalsari Barat 12,00 14,00 7,00 33,00

03. Tegalsari Timur 2,50 12,10 5,00 19,60

04. Kemuning 2,00 1,50 1,50 5,00

05. Karangtalok 5,80 3,20 4,50 13,50

06. Wonogiri 3,47 1,50 0,92 5,89

07. Blimbing 3,00 1,50 1,50 6,00

08. Ampelgading 4,50 3,00 1,00 8,50

09. Cibiyuk 1,00 2,00 2,00 5,00

10. Karangtengah 1,00 1,50 1,50 4,00

11. Banglarangan 1,50 1,00 1,50 4,00

12. Losari 1,50 3,50 2,00 7,00

13. Ujunggede 2,50 1,50 1,00 5,00

14. Jatirejo 3,50 1,50 2,00 7,00

15. Kebagusan 1,50 1,50 2,00 5,00

16. Sidokare 2,50 1,60 3,00 7,10

Jumlah              50,27 51,90 42,42 144,59

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 8.1.

Panjang Jalan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan Aspal Makadam Tanah Jumlah
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Bus Minibus Ojeg Dokar Becak

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Sokawati - 6 - - 1

02. Tegalsari Barat - - - - 4

03. Tegalsari Timur - - - - 6

04. Kemuning - - - - 1

05. Karangtalok - 1 4 - 1

06. Wonogiri - 10 2 2 -

07. Blimbing - 3 - 1 -

08. Ampelgading - - - 1 7

09. Cibiyuk - - 6 - 3

10. Karangtengah - - - - 12

11. Banglarangan - 2 - - 8

12. Losari - - - - 2

13. Ujunggede - - 13 - 25

14. Jatirejo - - 10 - 75

15. Kebagusan - - - 2 37

16. Sidokare - - - - 18

Jumlah              - 22 35 6 200

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 8.2.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Banyaknya Kendaraan Umum Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan 

Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Umum
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Truk Hantaran Colt Gerobak

(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 5 - 5 -

02. Tegalsari Barat 3 - - 14

03. Tegalsari Timur 5 - - 2

04. Kemuning 4 - - 2

05. Karangtalok 10 - 13 3

06. Wonogiri 2 - 5 -

07. Blimbing 8 - 7 -

08. Ampelgading 4 - 7 -

09. Cibiyuk 4 - 6 1

10. Karangtengah 11 - - 2

11. Banglarangan 4 - - 1

12. Losari 3 - 13 6

13. Ujunggede 3 - - 3

14. Jatirejo 4 - - 2

15. Kebagusan 3 - - 1

16. Sidokare 1 - 8 -

Jumlah              74 - 64 37

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 8.3.

Banyaknya Kendaraan Barang Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Desa/Kelurahan
Jenis Kendaraan Barang
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(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - - - -

02. Tegalsari Barat - - - -

03. Tegalsari Timur - - - -

04. Kemuning - - - -

05. Karangtalok - 6 - -

06. Wonogiri - - - -

07. Blimbing - - - 1

08. Ampelgading - 5 - 1

09. Cibiyuk - - - -

10. Karangtengah - - - 1

11. Banglarangan - 3 - -

12. Losari 1 5 - 1

13. Ujunggede - - - -

14. Jatirejo - - - -

15. Kebagusan - - - -

16. Sidokare - - - -

Jumlah              1 19 - 4

Sumber : Data Monografi Desa
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Tabel : 8.4.

Banyaknya Fasilitas Komunikasi Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2014

Wartel WarnetDesa/Kelurahan Pos Telepon
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